
 
 

UCHWAŁA NR LV/396/2022 
RADY GMINY ŁABOWA 

z dnia 22 czerwca 2022 roku 

w sprawie zmiany budżetu oraz uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)  i na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm. ) Rada Gminy Łabowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 340.338,23 zł – zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 726.734,28 zł – zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmniejszenia   planu wydatków o kwotę 28.897,87 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

4. W wyniku wprowadzonych zmian dochodów i wydatków tworzy się deficyt budżetu 

w kwocie 4.660.171,58 zł, który zostanie pokryty z: 

1) .wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 – 1.578.107,40 zł, 

2) .niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy – 3.082.064,18 zł. 

5. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Łabowa na 2022 rok o kwotę 357.498,18 zł – zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian  o których mowa w § 1,    budżet Gminy Łabowa na rok 2022 wynosi: 

1) Dochody ogółem w kwocie: 31.722.201,66 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 30.319.202,43 zł 

b) dochody majątkowe: 1.402.999,23 zł. 

2) Wydatki ogółem w kwocie:  36.382.373,24 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 29.831.407,30 zł 

b) wydatki majątkowe: 6.550.965,94 zł. 

3) Deficyt w kwocie: 4.660.171,58 zł, i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków oraz 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu. 

4) Przychody ogółem w kwocie: 5.042.571,58 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 4347



5) Rozchody ogółem w kwocie: 382.400,00 zł 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków na zadania realizowane na mocy porozumień 
z jednostkami samorządu terytorialnego w 2022r. – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Łabowa na rok 2022, Nr XLIX/346/2021 Rady Gminy Łabowa z dnia 
30 grudnia 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 3  - wydatki i zakupy inwestycje otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

2. Załącznik Nr 9 pn. Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Łabowa na rok 2022, otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 10 pn. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łabowa 
w roku 2022” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Maria Stopka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4347



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 74 521,00

0,00 0,00

01044 0,00 10 086,00

0,00 0,00

0,00 10 086,00

01095 0,00 64 435,00

0,00 0,00

0,00 64 435,00

600 0,00 2 572,23

0,00 0,00

60016 0,00 2 572,23

0,00 0,00

0,00 2 572,23

700 0,00 10 750,00

0,00 0,00

70005 0,00 10 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 162 494,76 173 244,76

Gospodarka mieszkaniowa 165 799,72 176 549,72

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 572,23

Drogi publiczne gminne 0,00 2 572,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 85 831,20 88 403,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 64 435,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 10 086,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 10 086,00

Pozostała działalność 56 578,72 121 013,72

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 56 578,72 131 099,72

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/396/2022

Rady Gminy Łabowa

z dnia 22 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4347



0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 750,00

750 0,00 2 261,00

0,00 0,00

75023 0,00 2 261,00

0,00 0,00

0,00 2 261,00

758 0,00 229 234,00

0,00 0,00

75801 0,00 229 234,00

0,00 0,00

0,00 229 234,00

razem: 0,00 319 338,23

0,00 0,00

700 0,00 13 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 13 000,00

0,00 0,00

0,00 13 000,00

750 0,00 8 000,00

0,00 0,00

75095 0,00 8 000,00Pozostała działalność 0,00 8 000,00

Administracja publiczna 673 463,23 681 463,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

673 463,23 673 463,23

0770

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 13 000,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 13 000,00

bieżące 29 999 864,20 30 319 202,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

154 400,00 154 400,00

2920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 175 855,00 7 405 089,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

7 175 855,00 7 405 089,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 13 074 393,43 13 303 627,43

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 039,00 5 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

154 400,00 154 400,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 157 589,00 159 850,00

Administracja publiczna 238 667,20 240 928,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

154 400,00 154 400,00

750,000950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 20 099,70 30 099,70

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4347



0,00 0,00

0,00 8 000,00

razem: 0,00 21 000,00

0,00 0,00

0,00 340 338,23

0,00 0,00

Ogółem: 31 381 863,43 31 722 201,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

877 863,23 877 863,23

majątkowe 1 381 999,23 1 402 999,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

723 463,23 723 463,23

8 000,006330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4347



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 294 027,73 1 055 502,68 1 055 502,68 0,00 1 055 502,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 238 525,05 1 238 525,05 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 521,00 74 521,00 74 521,00 0,00 74 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 368 548,73 1 130 023,68 1 130 023,68 0,00 1 130 023,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 238 525,05 1 238 525,05 0,00 0,00

1 555 099,01 856 573,96 856 573,96 0,00 856 573,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698 525,05 698 525,05 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 086,00 10 086,00 10 086,00 0,00 10 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 565 185,01 866 659,96 866 659,96 0,00 866 659,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698 525,05 698 525,05 0,00 0,00

127 578,72 127 578,72 127 578,72 0,00 127 578,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 435,00 64 435,00 64 435,00 0,00 64 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 013,72 192 013,72 192 013,72 0,00 192 013,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 219 976,18 792 574,21 792 574,21 0,00 792 574,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 427 401,97 1 427 401,97 0,00 0,00

(28 897,87) (28 897,87) (28 897,87) 0,00 (28 897,87) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 470,10 31 470,10 31 470,10 0,00 31 470,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 222 548,41 795 146,44 795 146,44 0,00 795 146,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 427 401,97 1 427 401,97 0,00 0,00

1 787 109,88 693 255,41 693 255,41 0,00 693 255,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 854,47 1 093 854,47 0,00 0,00

(28 897,87) (28 897,87) (28 897,87) 0,00 (28 897,87) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 470,10 31 470,10 31 470,10 0,00 31 470,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 789 682,11 695 827,64 695 827,64 0,00 695 827,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 854,47 1 093 854,47 0,00 0,00

1 508 206,36 181 500,00 181 500,00 0,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 326 706,36 1 326 706,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 750,00 10 750,00 10 750,00 0,00 10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 518 956,36 192 250,00 192 250,00 0,00 192 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 326 706,36 1 326 706,36 0,00 0,00

1 491 506,36 164 800,00 164 800,00 0,00 164 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 326 706,36 1 326 706,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 750,00 10 750,00 10 750,00 0,00 10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 502 256,36 175 550,00 175 550,00 0,00 175 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 326 706,36 1 326 706,36 0,00 0,00

5 174 512,91 4 271 818,10 3 971 218,10 3 283 215,39 688 002,71 7 000,00 139 200,00 154 400,00 0,00 0,00 902 694,81 902 694,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 261,00 2 261,00 2 261,00 0,00 2 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

5 184 773,91 4 274 079,10 3 973 479,10 3 283 215,39 690 263,71 7 000,00 139 200,00 154 400,00 0,00 0,00 910 694,81 910 694,81 0,00 0,00

4 471 223,24 3 568 528,43 3 402 128,43 2 878 589,43 523 539,00 0,00 12 000,00 154 400,00 0,00 0,00 902 694,81 902 694,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 261,00 2 261,00 2 261,00 0,00 2 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 473 484,24 3 570 789,43 3 404 389,43 2 878 589,43 525 800,00 0,00 12 000,00 154 400,00 0,00 0,00 902 694,81 902 694,81 0,00 0,00

99 900,00 99 900,00 46 100,00 15 000,00 31 100,00 7 000,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

902 694,81

0,00

0,00

902 694,81

902 694,81

902 694,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Pozostała działalność

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Pozostała działalność

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75023

70005

75095

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

010

01044

01095

60016

zwiększenie

600

700

750

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/396/2022

Rady Gminy Łabowa

z dnia 22 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4347



107 900,00 99 900,00 46 100,00 15 000,00 31 100,00 7 000,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

11 210 010,15 11 028 248,12 10 310 381,27 8 542 079,54 1 768 301,73 250 000,00 467 866,85 0,00 0,00 0,00 181 762,03 181 762,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 234,00 399 234,00 397 734,00 388 984,00 8 750,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 609 244,15 11 427 482,12 10 708 115,27 8 931 063,54 1 777 051,73 250 000,00 469 366,85 0,00 0,00 0,00 181 762,03 181 762,03 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 621 738,75 8 621 738,75 8 252 245,77 7 257 142,51 995 103,26 0,00 369 492,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 666,00 378 666,00 377 666,00 377 666,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000 404,75 9 000 404,75 8 629 911,77 7 634 808,51 995 103,26 0,00 370 492,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 427 984,38 1 427 984,38 1 369 117,70 1 126 535,78 242 581,92 0,00 58 866,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 818,00 11 818,00 11 318,00 11 318,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 439 802,38 1 439 802,38 1 380 435,70 1 137 853,78 242 581,92 0,00 59 366,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 833,95 145 833,95 140 028,75 140 028,75 0,00 0,00 5 805,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 583,95 154 583,95 148 778,75 140 028,75 8 750,00 0,00 5 805,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 167 698,06 1 664 953,79 1 663 953,79 120 800,00 1 543 153,79 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 502 744,27 502 744,27 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 498,18 40 498,18 40 498,18 0,00 40 498,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

2 338 196,24 1 705 451,97 1 704 451,97 120 800,00 1 583 651,97 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 632 744,27 632 744,27 0,00 0,00

547 599,27 124 855,00 124 855,00 0,00 124 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 744,27 422 744,27 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 498,18 40 498,18 40 498,18 0,00 40 498,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

718 097,45 165 353,18 165 353,18 0,00 165 353,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 744,27 552 744,27 0,00 0,00

697 137,38 396 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 637,38 300 637,38 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727 137,38 426 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 637,38 300 637,38 0,00 0,00

362 527,80 225 000,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 527,80 137 527,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 527,80 245 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 527,80 137 527,80 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 684 536,83 29 271 570,89 20 075 079,28 12 913 725,02 7 161 354,26 728 881,60 8 219 210,01 154 400,00 0,00 94 000,00 6 412 965,94 6 412 965,94 0,00 0,00

(28 897,87) (28 897,87) (28 897,87) 0,00 (28 897,87) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 734,28 588 734,28 557 234,28 388 984,00 168 250,28 30 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00

36 382 373,24 29 831 407,30 20 603 415,69 13 302 709,02 7 300 706,67 758 881,60 8 220 710,01 154 400,00 0,00 94 000,00 6 550 965,94 6 550 965,94 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

993 995,60

0,00

0,00

993 995,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

91 300,79

91 300,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

75095

Rozdział

80101

80103

80150

90015

92109

92116

§
/

grupa

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

4

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

zmniejszenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

Dzi
ał

900

przed zmianą

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

Biblioteki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4347



PLAN PO ZMIANACH ZMIANY BIEŻĄCE:
zwiekszenia /

zmniejszenia (znak -)

PLAN PO ZMIANACH

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE  KWOTA  KWOTA  KWOTA 

1 Dochody ogółem:   31 381 863,43 zł   340 338,23 zł   31 722 201,66 zł 

2 Wydatki ogółem:   35 684 536,83 zł   697 836,41 zł   36 382 373,24 zł 

3 WYNIK :niedobór (znak -)/nadwyżka - 4 302 673,40 zł - 357 498,18 zł - 4 660 171,58 zł 

4 Przychody ogółem:   4 685 073,40 zł   357 498,18 zł   5 042 571,58 zł 

 § 905   Przychody jednostek samorzadu
terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach w tym:

  2 974 566,00 zł   107 498,18 zł   3 082 064,18 zł 

Ustawa z dnia 26 października 1982 r. o
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 z późn.
zm.).

  11 519,81 zł   -   zł   11 519,81 zł 

Ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony
środowiska (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219).

  6 866,79 zł   -   zł   6 866,79 zł 

Ustawa z dnia 26 października 1982 r. o
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 z późn.
zm.), sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym

  823,70 zł   -   zł   823,70 zł 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2022

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/396/2022

Rady Gminy Łabowa

z dnia 22 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4347



Ustawa o dochodach jednostek samorządu
terytorialnego art. 70f i 70g ( Dz.U. z 2021r. poz.
1672 z późn. zm.)

  435 825,05 zł   -   zł   435 825,05 zł 

Ustawa o dochodach jednostek samorządu
terytorialnego art. 70e i 70g ( Dz.U. z 2021r. poz.
1672 z późn. zm.)

  540 000,00 zł   -   zł   540 000,00 zł 

Uchwała nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca
2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań
inwestycyjnych przez jednostki samorządu
terytorialnego (Monitor Polski 2020, poz.662, 1011,
1046 i 1144 oraz z 2021r. Poz. 26 i 108)

  1 979 530,65 zł   107 498,18 zł   2 087 028,83 zł 

 § 950   wolne środki, o których mowa w art. 217 ust
2 pkt 6 ustawy 

  1 710 507,40 zł   250 000,00 zł   1 960 507,40 zł 

Rozchody ogółem: 382 400,00 zł 0,00 zł 382 400,00 zł

z tego :

spłaty pożyczek 382 400,00 zł 0,00 zł 382 400,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4347



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 435,00 64 435,00 0,00 64 435,00 64 435,00 64 435,00 0,00 64 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 435,00 64 435,00 0,00 64 435,00 64 435,00 64 435,00 0,00 64 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 435,00 64 435,00 0,00 64 435,00 64 435,00 64 435,00 0,00 64 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 435,00 64 435,00 0,00 64 435,00 64 435,00 64 435,00 0,00 64 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 435,00 64 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 435,00 64 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 64 435,00 64 435,00 64 435,00 0,00 64 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 64 435,00 64 435,00 64 435,00 0,00 64 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 435,00 64 435,00 0,00 64 435,00 64 435,00 64 435,00 0,00 64 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 435,00 64 435,00 0,00 64 435,00 64 435,00 64 435,00 0,00 64 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki razem:

01095 Pozostała działalność

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego: z tego:

z tego:

§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
dotacje na

zadania
bieżące

z tego:

Dział Rozdział

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

4

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/396/2022

Rady Gminy Łabowa

z dnia 22 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4347



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

01044

6050

020

02001

6050

600

60011

6050

Modernizacja drogi w miejscowości Łabowa działka nr 64 oraz placu postojowego na działce
nr 69/1

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne krajowe

Gospodarka leśna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja drogi w miejscowości Kamianna do oddziału nr 1, działka nr 138

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Łabowa

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Łabowa na odcinku od studzienki
kanalizacyjnej w działce nr 553/3 do działki nr 553/2 w Łabowej

Leśnictwo

35 000,00

333 547,50

1 427 401,97

333 547,50

35 000,00

35 000,00

0,00

13 000,00

80 000,00

35 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kamianna Etap II

Modernizacja i rozbudowa czyszczalni ścieków Maciejówka w Gminie Łabowa

Opracowanie pełnobranżowej dokumentacji projektowej dla budowy sieci kanalizacyjnej w
miejscowości Krzyżówka, Roztoka Wielka, Łosie, Składziste

Opracowanie pełnobranżowej dokumentacji projektowej dla budowy sieci kanalizacynej w
miejscowości Maciejowa - II etap

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie koncepcji budowy ujęcia wody pitnej dla Gminy Łabowa

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

500 000,00

555 825,05

44 700,00

5 000,00

698 525,05

698 525,05

540 000,00

540 000,00

40 000,00

Wartość

1 238 525,05

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/396/2022

Rady Gminy Łabowa

z dnia 22 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4347



60016

6050

Wykonanie odcinka drogi gminnej od Urzędu Gminy w górę

Wykonanie podstaw betonowych do montażu przystanków 

Modernizacja zjazdu z działki 560 w Łabowej

Utwardzenie drogi gminnej -  25/2, 36/3, 37/3, 38/12

Utwardzenie poboczy

Modernizacja odwodnienia drogi gminnej k. Oleksego w Łabowej

Modernizacja odwodnienia drogi gminnej przylegającej działek nr 156/5, 156/6, 156/7 w
Łabowej

Modernizacja wiat przystankowych w Gminie Łabowa

Modernizacja nawierzcni drogi gminnej w km 0+147 - 0+288 w Roztoce Wielkiej nr dz. 95

Modernizacja odcinka drogi w miejscowości Nowa Wieś działka ewidencyjna nr 19/2

5 500,00

50 000,00

59 655,00

9 000,00

13 845,00

31 000,00

27 000,00

302 390,65

28 000,00

6 000,00

Modernizacja nawierzchni drogi gminnej działka nr 560, 564/2,559/9,558/2,557/2  na odcinku
200  m

Modernizacja drogi gminnej w miescowości Nowa Wieś na odcinku 100 m koło Toczków

Modernizacja nawierzchni drogi gminnej działka nr 368/1, 368/2 w miejscowości Nowa Wieś
w km 0+000 do 0+090  

Modernizacja  drogi w miejscowości Kotów nr działki 104 na odcinku 60 m

Modernizacja drogi gminnej działka nr 145/2 w Łabowej

Modernizacja drogi gminnej działka nr 156/17 na odcinku 70 m

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

I etap modernizacji trzech dróg gminnych w miejscowości Roztoka Wielka - nr działki 3 i
107/1, 104/2, 103/2, 108/2, 103/6 oraz 106/2, 114/2

Opracowanie projektu organizacji ruchu drogowego wraz z uzgodnieniami przebudowy
skrzyżowania w miejscowości Łabowa, Gmina Łabowa, drogi krajowej DK 75 i powiatowej nr
1578K

Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy chodników wraz z oświetleniem drogowym
drogi krajowej numer 75 w miejscowości Nowa Więs - Gmina Łabowa

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy skrzyżowania na drodze krajowej nr 75 z
drogą powiatową 1521K oraz drogą gminną nr K291621 w miejscowości Roztoka Wielka

43 616,70

26 000,00

32 000,00

46 383,30

35 000,00

25 000,00

1 093 854,47

809 354,47

57 963,82

9 800,00

83 947,50

100 000,00

Opracowanie projektu organizacji ruchu drogowego wraz z uzgodnieniami budowy chodnika
wraz z oświetleniem drogowym drogi krajowej nr 75 w miejscowości Nowa Wieś

Opracowanie dokumentacji przebudowy skrzyżowania w miejscowości Łabowa, Gmina
Łabowa, drogi krajowej DK75 i powiatowej nr 1578K

9 800,00

130 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4347



6060

630

63003

6050

700

70005

6050

710

71004

6050

750

75023

6050

6057

0,00

673 463,23

Wykup działek o  nr  32/5 o pow. 0,2370 ha i nr 39/2 o pow. 0,0437 ha położonych w Roztoce
Wielkiej pod drogę dojazdową gminną do pól i lasów 

Wznowienie granic na działkach gminnych nr 25/2, 36/3, 37/3, 38/12

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wyprofilowanie drogi gminnej sprzętem mechanicznym -  25/2, 36/3, 37/3, 38/12

Administracja publiczna

Dostosowanie systemu informatycznego Urzędu Gminy do wdrożenia e-usług

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Kontynuacja ogrodzenia działki nr 9/9  w Łabowcu

Wykonanie ogrodzenia i ułożenie kostki koło kapliczki na działce 43

Działalność usługowa

0,00

42 900,00

910 694,81

902 694,81

42 900,00

42 900,00

0,00

26 706,36

42 900,00

1 326 706,36

1 326 706,36

1 300 000,00
"Centrum Aktywizacji Społecznej w Gminie Łabowa" Budowa budynku użyteczności
publicznej wraz z infrastrukturą techniczną

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa infrastruktury rekreacyjnej, wypoczynkowej i historycznej pn. Łabowa otwarta na
świat - interaktywna odyseja sądeckich partyzantów

Gospodarka mieszkaniowa

Zakup sprzętu do wykaszania dróg gminnych 

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Wykup działek o  nr ew. 37/8, 37/6, 37/4 o pow. 0,0351 ha w miejscowości Czaczów z
przeznaczeniem pod drogę  gminną 

Wykup działki nr 73/32 pow. 0,0820 ha w miejscowości Łabowa na poszerzenie działki nr 78
stanowiącej drogę gminną 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg gminnych 

1 326 706,36

27 000,00

377 140,00

377 140,00

377 140,00

377 140,00

30 000,00

35 000,00

167 500,00

6 000,00

284 500,00

25 000,00

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4347



6059

75095

6050

754

75405

6170

75412

6050

801

80195

6050

900

90001

6230

90015

Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji przydomowych oczyszczalni ścieków

Oświetlenie ulic, placów i dróg

80 000,00

552 744,27

632 744,27

80 000,00

80 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Modernizacja instalacji oraz studni awaryjnej w Nowej Wsi

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Łabowej

Opracowanie branżowegfo projektu technicznego kotłowni oraz instalacjifotowoltaicznej w
budynkach szkół podstawowych przeznaczonych do termomodernizacji.

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zmiana zagspodarowania przestrzennego na działce 204/5 w miejscowości Czaczów pod
budowę garażu dla OSP Czaczów

Zmiana zagspodarowania przestrzennego na działce 80/1 w miejscowości Kamianna pod
budowę garażu dla OSP Kamianna

10 000,00

181 762,03

30 000,00

141 762,03

181 762,03

181 762,03

9 840,00

4 920,00

4 920,00

10 000,00

10 000,00

9 840,00Ochotnicze straże pożarne

"Pod Biało - Czerwoną" - maszt przy OSP Łabowa

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla Posterunku Policji w Nawojowej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zwiększenie dostępności Urzędu Gminy Łabowa poprzez wdrożenie e-usług dla
mieszkańców Gminy Łabowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zwiększenie dostępności Urzędu Gminy Łabowa poprzez wdrożenie e-usług dla
mieszkańców Gminy Łabowa

10 000,00

8 000,00

8 000,00

19 840,00

8 000,00

644 413,23

229 231,58

229 231,58

29 050,00
Zakup serwera wraz z oprogramowaniem do beckupu danych w rmach programu Cyfrowa
Gmina

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4347



6050

921

92109

6050

92195

6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę altany rekreacyjnej wraz z
zagospodarowaniem terenu na działce ewid. nr 43 w Krzyżówce

3 936,00

163 109,58

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 808,79

Budowa altany rekreacyjnej wraz z zagospodarowaniem terenu na działce ewidencyjnej nr 51
w miejscowości Kotów

60 000,79

120 000,00

17 527,80

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Modernizacja pomieszczeń socjalno - bytowych w budynku Świetlicy Wiejskiej w Roztoce
Wielkiej

Odbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Barnowcu - dofinansowanie inwestycji

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej działka nr 155, 156/2, 156/17
w Łabowej

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej działka nr 29 w Maciejowej 

Zaprojektowanie oświetlenia ulicznego na drodze gminnej Łabowa Górna (Zawodzie)

Wykonanie projektu na uzupełnienie brakujących słupów i lamp oraz częściowa wymiana
lamp istniejących oświetlenia ulicznego w sołectwie Składziste

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego drogi gminnej Czaczów - Maciejowa -Feleczyn

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego drogi gminnej od plebani do kładki na rzece
Kamienica

137 527,80

10 000,00

300 637,38

137 527,80

10 000,00

10 455,00

0,00

12 000,00

5 000,00

26 445,00

12 000,00

40 000,00
Wykonanie oświetlenia przejścia dla pieszych w ciagu drogi DK75 w miejscowości Łabowa w
km ok. 82+260

Modernizacja istniejących lamp oświetlenia ulicznego na ledowe

Opracowanie koncepcji oraz dokumentacji projektowej na modernizację istniejącej gminnej
infrastrukturyb oświetlenia ulicznego w obrębie skrzyżowania drogi DK75 w miejscowości
Krzyżówka. Gmina Łabowa

Projekt wykonania oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi gminnej w stronę wodociągu w
Kamiannej

Modernizacja oświetlenia ulicznego na skrzyżowaniu DK75 w miejscowości Krzyżówka

Modernizacja oświetlenia ulicznego wzdłuz drogi powiatowej w Kamiannej

Budowa oświetlenia ulicznego w ciągu drogi gminnej Łabowa - Łabowiec stara droga

Budowa owietlenia ulicznego drogi krajowej nr 75 w miejscowości Maciejowa

Kontynuacja zaprojektowania i wykonanie oświetlenia ulicznego na drodze gminnej od
Państwa Horowskich do Państwa Ruman i szkoły

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6 000,00

90 000,00

21 993,47

180 000,00

98 200,00

30 650,80

552 744,27

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4347



6057

6059

926

92695

6050

Razem

Wykonanie projektu dokumentacji modernizacji wielofunkcyjnego boiska sportowego w
Łabowcu

18 514,91

6 550 965,94

Wykonanie projektu dokumentacji modernizacji boiska sportowego w Maciejowej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 614,07

Opracowanie dokumentacji na modernizację boiska sportowego przy szkole podstawowej 19 099,16

20 000,00

Pozostała działalność 57 614,07

Kultura fizyczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystyczno rekreacyjnej, Łabowa
otwarta na świat

41 300,79

57 614,07

50 000,00

Budowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystyczno rekreacyjnej, Łabowa
otwarta na świat

50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 300,79

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę altany rekreacyjnej wraz z
zagospodarowaniem terenu na działce ewid. nr 62 w Kamiannej

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę altany rekreacyjnej wraz z
zagospodarowaniem terenu na działce ewid. nr 50/37 w Nowej Wsi

3 936,00

3 936,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4347



LP NAZWA SOŁECTWA NAZWA ZADANIA KLASYFIKACJA
BUDŻETOWA

WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW
FUNDUSZU

SOŁECKIEGO W ROKU
2022

PLAN
WYDATKÓW NA

ROK 2022

Zmniejszenia
wydatków

Ziększenia
wydatków

Plan po
zmianach

Modernizacja oświetlenia
ulicznego wzdłuż drogi
powiatowej w Kamiannej 

90015§6050   6 000,00 zł   -   zł   -   zł   6 000,00 zł 
Projekt i wykonanie
oświetlenia ulicznego
wzdłuż drogi gminnej w
stronę wodociągu w
Kamiannej 90015§6050   12 000,00 zł   -   zł   -   zł   12 000,00 zł 
Dofinansowanie do
zakupu sprzętu dla
Ochotniczej Straży
Pożarnej w Kamiannej 75412§2820   6 181,60 zł   -   zł   -   zł   6 181,60 zł 

2 Kotów

Budowa altany
rekreacyjnej wraz z
zagospodarowaniem
terenu na działce
ewidencyjnej nr 51 w
miejscowości Kotów 92195§6050

  25 808,67 zł 

  25 808,67 zł   -   zł   -   zł   25 808,67 zł 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY ŁABOWA NA ROK 2022

Kamianna   24 181,60 zł 1

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV/396/2022

Rady Gminy Łabowa

z dnia 22 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4347



Udrożnienie przejezdności
dwóch dróg gminnych  -
nr działki 3 i 107/1,
104/2,103/2,103/4,108/2
,103/6

60016§4270   -   zł   -   zł   -   zł   -   zł 
Remont świetlicy wiejskiej
w Roztoce Wielkiej

92109§4270   -   zł   -   zł   -   zł   -   zł 
Ustalenie przebiegu
granic działki o nr ew. 38
położonej w Roztoce
Wielkiej 70005§4300   3 000,00 zł   -   zł   -   zł   3 000,00 zł 
I etap modrnizacji trzech
dróg gminnych w
miejscowości Roztoka
Wielka - nr działek 3 i
107/1, 104/2, 103/2,
103/4, 108/2, 103/6 oraz
106/2, 114/2 60016§6050   32 963,82 zł   -   zł   -   zł   32 963,82 zł 
Wskazanie granicy drogi
gminnej przechodzącej
przez działki 477/22 i 478
w Nowej Wsi

70005§4300   5 000,00 zł   -   zł   -   zł   5 000,00 zł 
Remont drogi gminnej
służącej jako dojazd do
działki 523/2, 524/2,
527/2, 528/2, 531/2 60016§4270   39 105,80 zł   -   zł   -   zł   39 105,80 zł 
Dofinansowanie na
zrobienie elewacji a także
remont balkonu na
remizie Ochotniczej Straży
Pożarnej w Nowej Wsi

75412§2820   10 000,00 zł   -   zł   -   zł   10 000,00 zł 

3

4 Nowa Wieś   56 105,80 zł 

Roztoka Wielka   35 963,82 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4347



Doposażenie dwóch sal w
rolety w Szkole
Podstawowej im. Ks Kard.
Stefana Wyszyńskiego w
Nowej Wsi

80101§4210   2 000,00 zł   -   zł   -   zł   2 000,00 zł 
I etap rozgraniczenia
działki nr 217 70005§4300   -   zł   -   zł   -   zł   -   zł 
Zakup umundurowania
dla MDP 75412§2820   3 000,00 zł   -   zł   -   zł   3 000,00 zł 
Zakup aparatu
powietrznego
kompletnego i dwoch
czujników bezruchu 75412§2820   7 000,00 zł   -   zł   -   zł   7 000,00 zł 
Opracowanie
dokumentacji na
modernizację boiska
sportowego przy szkole
podstawowej 92695§6050   19 099,16 zł   -   zł   -   zł   19 099,16 zł 
Ustalenie przebiegu
granic działki  nr 217 w
Czaczowie 70005§4300   15 000,00 zł   -   zł   -   zł   15 000,00 zł 

6 Krzyżówka

Wykonanie ogrodzenia i
ułożenie kostki koło
kapliczki na działce 43 70005§6050   26 706,36 zł   26 706,36 zł   -   zł   -   zł   26 706,36 zł 
Wznowienie granic na
działkach gminnych nr
25/2, 36/3, 37/3, 38/12 60016§6050   6 000,00 zł   -   zł   -   zł   6 000,00 zł 
Wyprofilowanie drogi
gminnej sprzętem
mechanicznym  - 25/2,
36/3, 37/3, 38/12 60016§6050   5 000,00 zł   -   zł   -   zł   5 000,00 zł 
Utwardzenie drogi
gminnej  - 25/2, 36/3,
37/3, 38/12 60016§6050   9 000,00 zł   -   zł   -   zł   9 000,00 zł 
Przedsięwzięcie służące
integracji mieszkańców  -
Dożynki w Łosiu 75075§4300   5 472,03 zł   -   zł   -   zł   5 472,03 zł 

7 Łosie   25 472,03 zł 

4 Nowa Wieś   56 105,80 zł 

5 Czaczów   44 099,16 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4347



Wykonanie projektu
oświetlenia ulicznego
drogi gminnej Czaczów -
Maciejowa - Feleczyn 90015§6050   12 000,00 zł   -   zł   -   zł   12 000,00 zł 
Wykonanie projektu
oświetlenia ulicznego
drogi gminnej od plebani
do kładki na rzece
Kamienica 90015§6050   5 000,00 zł   -   zł   -   zł   5 000,00 zł 
Zakup 20 kręgów Ø 60 cm
na drogę Maciejowa -
Jamy oraz zakup żwiru na
podsypkę 60016§4210   6 000,00 zł   6 000,00 zł   -   zł   -   zł 
Rozgraniczenie drogi
gminnej w kierunku
Łukasza Przybyłowicza i
zakup żwiru 60016§4300   10 000,00 zł   10 000,00 zł   -   zł   -   zł 
Wyrównanie terenu przy
Szkole Podstawowej w
Maciejowej 80195§4300   18 897,87 zł   18 897,87 zł   -   zł   -   zł 
Zakup mataeriału na
drogę Maciejowa-Jamy 60016§4210   -   zł   -   zł   34 897,87 zł   34 897,87 zł 
Doposażenie a także
zakup sprzętu dla OSP w
Czaczowie 75412§2820   5 700,00 zł   -   zł   -   zł   5 700,00 zł 
Odbudowa budynku
świetlicy wiejskiej w
Barnowcu -
dofinansowanie
inwestycji 92109§6050   17 527,80 zł   -   zł   -   zł   17 527,80 zł 
Zaprojektowanie
oświetlenia na drodze
gminnej Łabowa Górna (
Zawodzie) 90015§6050   10 455,00 zł   -   zł   -   zł   10 455,00 zł 
Zakup sprzętu
przeciwpożarowego dla
OSP Łabowa 75412§2820   5 000,00 zł   -   zł   -   zł   5 000,00 zł 

9

8 Maciejowa   51 897,87 zł 

Barnowiec   23 227,80 zł 

10 Łabowa   56 105,80 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4347



Wykonanie odcinka drogi
gminnej Zawodzie Górna
Łabowa (Koło Państwa
Drożdżak) 60016§4270   5 000,00 zł   -   zł   -   zł   5 000,00 zł 
Wykonanie odcinka drogi
gminnej od Urzędu Gminy
w górę 60016§4270   -   zł   -   zł   -   zł   -   zł 
Kontynuacja
zaprojektowania i
wykonanie oświetlenia
ulicznego na drodze
gminnej od Państwa
Horowskich do Państwa
Ruman i szkoły 90015§6050   30 650,80 zł   -   zł   -   zł   30 650,80 zł 
Wykonanie odcinka drogi
gminnej od Urzędu Gminy
w górę 60016§6050   5 000,00 zł   -   zł   -   zł   5 000,00 zł 
Założenie barier
ochronnych w pobliżu
skarpy przy drodze (
zakręt nad P. Górskim) 60016§4300   11 000,00 zł   -   zł   -   zł   11 000,00 zł 
Założenie lustra na
mostku nad P. Górskim 60016§4300   500,00 zł   -   zł   -   zł   500,00 zł 
Założenie lustra na
zakręcie koło P.
Chomiczewskiego 60016§4300   500,00 zł   -   zł   -   zł   500,00 zł 
Założenie znaku zakazu
parkowania na mijankach
na całym odcinku drogi

60016§4300   250,00 zł   -   zł   -   zł   250,00 zł 
Utwardzenie poboczy

60016§6050   3 010,78 zł   -   zł   -   zł   3 010,78 zł 

11 Uhryń   15 260,78 zł 

10 Łabowa   56 105,80 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4347



Wykonanie projektu na
uzupełnienie brakujących
słupów i lamp oraz
częściowa wymiana lamp
istniejących oświetlenia
ulicznego w sołectwie
Składziste 

90015§6050   -   zł   -   zł   -   zł   -   zł 
Modernizacja istniejących
lamp oświetlenia
ulicznego na ledowe

90015§6050   21 993,47 zł   -   zł   -   zł   21 993,47 zł 
Kontynuacja ogrodzenia
działki nr 9/9 w Łabowcu

70005§6050   -   zł   -   zł   -   zł   -   zł 
Wykonanie projektu
dokumentacji
modernizacji
wielofunkcyjnego boiska
sportowego w Łabowcu

92695§6050   18 514,91 zł   -   zł   -   zł   18 514,91 zł 

  425 338,07 zł   425 338,07 zł   34 897,87 zł   34 897,87 zł   425 338,07 zł RAZEM

13 Łabowiec   18 514,91 zł 

12 Składziste   21 993,47 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 4347



DOTACJE
UDZIELANE

JEDNOSTKOM
NALEŻĄCYM DO

SEKTORA
FINANSÓW

PUBLICZNYCH

DOTACJE
UDZIELANE

JEDNOSTKOM
SPOZA

SEKTORA
FINANSÓW

PUBLICZNYCH

  413 881,60 zł   282 000,00 zł   131 881,60 zł 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   7 000,00 zł   7 000,00 zł   -   zł 

75095 Pozostała działalność   7 000,00 zł   7 000,00 zł   -   zł 

wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo -
gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań
bieżących

  7 000,00 zł   7 000,00 zł   -   zł 

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

  41 881,60 zł   -   zł   41 881,60 zł 

75412 Ochotnicze straże pożarne   36 881,60 zł   -   zł   36 881,60 zł 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie i
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

  36 881,60 zł   -   zł   36 881,60 zł 

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego   5 000,00 zł   -   zł   5 000,00 zł 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie i
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

  5 000,00 zł   -   zł   5 000,00 zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   250 000,00 zł   250 000,00 zł   -   zł 

80104 Przedszkola   250 000,00 zł   250 000,00 zł   -   zł 

dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

  250 000,00 zł   250 000,00 zł   -   zł 

854
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

  25 000,00 zł   25 000,00 zł   -   zł 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   25 000,00 zł   25 000,00 zł   -   zł 

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

  25 000,00 zł   25 000,00 zł   -   zł 

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

80 000,00 zł 0,00 zł 80 000,00 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000,00 zł   -   zł 80 000,00 zł

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŁABOWA W ROKU
2022

1. Dotacje celowe

w tym:

DZIAŁ
ROZDZI

AŁ
TREŚĆ - ŹRÓDŁO

KWOTA
PLANOWANEJ

DOTACJI

W TYM: 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LV/396/2022

Rady Gminy Łabowa

z dnia 22 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 4347



dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych
(dofinansowanie mieszkańcom gminy zakupu
przydomowych oczyszczalni ścieków w ramach
realizacji programu budowy przydomowych
oczyszczalni ścieków)

80 000,00 zł   -   zł 80 000,00 zł

926 Kulktura fizyczna 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 zł   -   zł 10 000,00 zł

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego.

10 000,00 zł   -   zł 10 000,00 zł

  425 000,00 zł   425 000,00 zł   -   zł 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

  425 000,00 zł   425 000,00 zł   -   zł 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby   245 000,00 zł   245 000,00 zł   -   zł 

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury (dotacja dla Gminnego
Ośrodka Kultury w Łabowej)

  245 000,00 zł   245 000,00 zł   -   zł 

92116 Biblioteki   180 000,00 zł   180 000,00 zł   -   zł 

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury (dotacja dla Gminnej
Biblioteki Publicznej w Łabowej)

  180 000,00 zł   180 000,00 zł   -   zł 

RAZEM PLAN DOTACJI (1+2)   838 881,60 zł   707 000,00 zł   131 881,60 zł 

w tym:

2. Dotacje podmiotowe

Zwiększono w dziale 921:

w rozdziale 92109 - 20.000,00 zł

w rozdziale 92116 - 10.000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 4347


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-06-29T13:14:12+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




